
NABÍDKA

MĚSTO ŽIDLOCHOVICE Číslo: 240216-MeZi-Synology

XXXXX XXXX Datum: 16.02.2024

Nádražní 750 Zodpovídá: XXXXX XXXXX

667 01 Židlochovice Telefon: XXXX XXX XXX XXX

M: XXXX XXX XXX XXX E-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

IČ: 00282979 DIČ: CZ00282979

PN/kód Popis nabízeného produktu/služby Počet Jednotková cena Cena celkem

RS4021xs+ Synology RS4021xs+ Rack Station, záruka 5 let 1 111 990 Kč 111 990 Kč

HAT5310-18T Synology HAT5310/ 18TB/ HDD/ 3.5"/ SATA/ 7200 RPM/ záruka 5 let 8 15 890 Kč 127 120 Kč

01CV750 System x QLogic 16Gb FC Single-port HBA, záruka 1 rok 2 19 990 Kč 39 980 Kč

RKS-02 Sada ližin Synology, RKS-02, záruka 1 rok 1 1 890 Kč 1 890 Kč

SP0100014R Synology Hardware NBD replacement RS4021xs+ service - 60 měsíců 1 17 790 Kč 17 790 Kč

NBD výměna Vaší Synology NAS

Aktivace podpůrného balíčku

Na stránkách výrobce proveďte registraci: https://technogroup-

support.com/ceElements/scripts/tim.technogroup.php

DŮLEŽITÉ!!! Pro aktivaci vašeho podpůrného balíčku poté klikněte na

odkaz, který vám přijde na email do 3 měsíců od zakoupení. V

případě pozdější aktivace kontaktujte technickou podporu (v případě

aktivace po termínu může výrobce požadovat další poplatky).

Platnost NBD balíčku je počítána od momentu zakoupení

distributorem.

Dostupnost podpory (pouze v AJ):

SLA: 5 x 13 x NBD = Pondělí – Pátek, 7 - 20, odeslání do druhého

pracovního dne.

298 770,00 Kč

21%

62 741,70 Kč

361 511,70 Kč

Cena bez DPH Cena s DPH

Platební podmínky - dvě splátky, splatné po 30 dnech od kompetní dodávky. 1. splátka 149 385,00 Kč 180 755,85 Kč

2. splátka 149 385,00 Kč 180 755,85 Kč

Pozn. kontrolní součet 298 770,00 Kč 361 511,70 Kč

Pokud není uvedeno jinak, uváděné ceny neobsahují DPH.

Platnost cenové nabídky je 21 dní od data jejího vytvoření.

Aktuální dostupnost do 2-3 pracovních dní.

Celková cena bez DPH

DPH

Výše DPH

Celková cena včetně DPH

Prodejní cena je stanovena jako pevná, vztažená ke směnnému kurzu České koruny a Eura nebo USD ke dni vytvoření nabídky. V případě, že v

den vystavení faktury bude směnný kurz České koruny a Eura nebo USD odlišný minimálně o 0,25 Kč v kterémkoliv směru, vyhrazuje si

prodávající právo na úpravu prodejní ceny, v poměru daného rozdílu zmiňovaných měn.

Rexonix s.r.o. • Pod višňovkou 1661/35 • 140 00 Praha 4 • IČ: 04493982 • DIČ: CZ04493982 • www.rexonix.cz •

V ceně elektrozařízení je zahrnut recyklační poplatek REMA Systému (www.remasystem.cz)

1/1


